—

Kels.

Vous prieretz eide avant qe ^ vous ussetz garranti..

et issi * soleit homme faire en tiel
'"' cas.

—

Setonc. Le

revers ad este fet ore tarde ou mesme leire fuit

voucbe.—Et, roulle^ quis, fuis trove qaltrefoith apres

ceo qe le gardein avoit garranti qil avoit leide. Et

celuy qentra eel autre eide fuit blame, qar les Clercs

disoint qe ceo nest pas cours dentrer nulle garrantie

come en tiel cas avant leide graunte et qe le Eoi

eit maunde sa volunte.*^

A.D.
1344-5

1 The words del heritage leire

are omitted from B.

2 According to the record, the

Earl, " custos praedicti heredis,

'* dicit quod dominus Rex, ex gratia

'* sua speciali. per literas suas

" patentes concessit ei custodiam
" corporis heredis preedicti ac

" omnium terrarum et tenemen-
" torum, cum pertinentiis, quae

" fuerunt prasdicti Radulphi Basset,

"
. . . . habendam cum

" reversionibus terrarum et tene-

'* mentorum quae tenentur in dotem
" et ad terminum vitse de hereditate

" praedicta usque
" ad legitimam aetatem ejusdem
" heredis Et
" profert hie easdem literas domini
" Regis patentes quae praedictam

" concessionem testantur, et unde
" dicit quod ipse tenet custodiam
" praedictam ex dimissione domini
" Regis in forma praedicta, sine quo
" non potest praedictis Hugoni et

" Alesise inde respondere, et petit

" auxilium de ipso domino Rege."

^ L., quant, instead of avant qe.

* issi is omitted from B.
s L,, ceo.

^ B., rowe.

7 The reports of this term end

here in B. After the prayer of aid

of the King there was, according to

the roll, an adjournment, " et

" interim loquendum cum domino
" Rege." The King then sent a

writ close to the Justices, dated the

28th of February in the nineteenth

year of the reign, reciting the

demandant's prayer that she might

not be longer delayed, and directing

them to proceed.

Thereupon " praedicti Hugo et

" Alesia petunt quod praedictus

" Comes, custos, d'C.,eisw^arantizet,

" &c. Et praedictus Comes, ut

" custos heredis praedicti, nihil

" habens in custodia sua de

" hereditate praedicti heredis, quae

" eidem heredi descendit per

" descensum hereditariura in feodo

" simplici de eodem Radulpho
" quondam viro, &c., eis warantizat,

" (fee, et reddit praedictae Johannae
" praedictam dotem suam, tfrc."

The judgment was, " Quia
" testatum est per praedictos

" Hugonem et Alesiam quod prae-

" dictus custos satis habet in

" custodia sua de hereditate prae-

1 " dicti heredis quae eidem heredi
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No. 32.